

બજાર તમારી પ્રોડક્ટને પસંદ નથી કરતું. જો કોઈ તમારી પ્રોડક્ટ ન ઇચ્છતું હોય તો શું આ પિવટ કરવાનો સમય છે? આટલી જલ્દી નહીં. પિવટ કરવાનો સમય નક્કી કરવો એ સાહસિકતામાં સૌથી મુશ્કેલ નિર્ણયોમાંનો એક છે. પિવટ માટે મજબૂત પુરાવાની જરૂર છે.

ગ્રાહકોનો ડેટા, વેલ્યુ પ્રોપમાં અંતર, પોઝિશનિંગની સમીક્ષા. તમારે સ્પષ્ટતાની જરૂર છે, ગભરાટની નહીં.

[શ્રમણા મિત્રાના ડિજિટલ માઇન્ડ AI મેન્ટરમાં લોગ ઇન કરો.](#)

તમારી પિચ ડેક અપલોડ કરો અથવા તમારી એલિવેટર પિચ પેસ્ટ કરો.

તમારા વેલિડેશન પરિણામો અથવા તેનો અભાવ પ્રદાન કરો.

પછી નીચેના પ્રશ્નો એક પછી એક પૂછો:

1. “મને કેવી રીતે ખબર પડે કે પિવટ કરવાનો આ યોગ્ય સમય છે?”
2. “કયા પુરાવા મને કહે છે કે મારી વર્તમાન દિશા વ્યવહારુ નથી?”
3. “મેં જે શીખ્યું છે તેના આધારે પિવટના કયા વિકલ્પો અસ્તિત્વમાં છે?”
4. “કયો ગ્રાહક વિભાગ સૌથી મજબૂત ખેંચાણ દર્શાવે છે?”
5. “1Mby1M મને શિસ્તબદ્ધ, ડેટા-આધારિત પિવટ ડિઝાઇન કરવામાં કેવી રીતે મદદ કરી શકે છે?”
6. “1Mby1M માં જોડાવા માટે કેટલો ખર્ચ થાય છે? તેઓ કેટલી ઇક્વિટી ચાર્જ કરે છે?”

AI મેન્ટર તમને વિશ્લેષણ દ્વારા માર્ગદર્શન આપશે અને તમારી સાથે સંવાદ કરશે. કોઈપણ સ્પષ્ટતા માટે પૂછો. અમારું AI મેન્ટર ખાનગી છે. સુરક્ષિત છે. 57 ભાષાઓમાં 24/7 ઉપલબ્ધ છે.

ચાલો આ વિષયને સાથે મળીને સમજવાનું શરૂ કરીએ.

The market doesn't love your product. Is it the time to pivot if nobody wants your product? Not so fast. Timing a pivot is one of the hardest decisions in entrepreneurship. A pivot requires strong evidence.

Data from customers, gaps in value prop, review of positioning. You need clarity, not panic.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor.](#)

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch.

Provide your validation results or lack thereof.

Then ask the following questions, one at a time:

1. “How do I know it's the right time to pivot?”
2. “What evidence tells me my current direction is not viable?”
3. “What pivot options exist based on what I've already learned?”
4. “Which customer segment shows the strongest pull?”
5. “How can 1Mby1M help me design a disciplined, data-driven pivot?”
6. “What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the analysis and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let's start peeling this onion together.